
Zustiege Zeit Preis / Person € (H+R)

Innsbruck DEZ (Sports Direct) 06:40 40,--
Innsbruck Wiltener Basilika 06:45 40,--
Sölden 08:00

www.oetztaler.at

bis spätestens Freitag, 27.10.2023 12:00 Uhr

INNSBRUCK

Buchung und Informationen bei der 

info@oetztaler.at

 Fahrplan "Zubringer" zum SKI WELTCUP SÖLDEN am

Die Busfahrt wird ab einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen durchgeführt!

Samstag, 28.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr
Retourfahrt nur vom Parkplatz am Rettenbachgletscher

Deshalb bitten wir Sie, informieren Sie sich bei der Ötztaler Verkehrsgesellschaft m.b.H

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH.
Tel.: +43 (0)5254 3550

28.10.2023 + 29.10.2023

Sonntag, 29.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr



Zustieg - Innsbruck DEZ (Sports Direct)

Zustieg - Innsbruck Wiltener Basilika



Zustiege Zeit Preis / Person € (H+R)

Telfs Inntalcenter 07:00 40,--
Sölden 08:00

 Fahrplan "Zubringer" zum SKI WELTCUP SÖLDEN am
28.10.2023 + 29.10.2023

Telfs

Retourfahrt nur vom Parkplatz am Rettenbachgletscher
Samstag, 28.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr
Sonntag, 29.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr

Tel.: +43 (0)5254 3550
info@oetztaler.at
www.oetztaler.at

Die Busfahrt wird ab einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen durchgeführt!
Deshalb bitten wir Sie, informieren Sie sich bei der Ötztaler Verkehrsgesellschaft m.b.H

bis spätestens Freitag, 27.10.2023 12:00 Uhr

Buchung und Informationen bei der 

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH.



Zustiege Zeit Preis / Person € (H+R)

Imst Postamt (Steig E) 07:00 40,--
Sölden 08:00

 Fahrplan "Zubringer" zum SKI WELTCUP SÖLDEN am
28.10.2023 + 29.10.2023

Imst

Retourfahrt nur vom Parkplatz am Rettenbachgletscher
Samstag, 28.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr
Sonntag, 29.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr

Tel.: +43 (0)5254 3550
info@oetztaler.at
www.oetztaler.at

Die Busfahrt wird ab einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen durchgeführt!
Deshalb bitten wir Sie, informieren Sie sich bei der Ötztaler Verkehrsgesellschaft m.b.H

bis spätestens Freitag, 27.10.2023 12:00 Uhr

Buchung und Informationen bei der 

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH.



Zustiege Zeit Preis / Person € (H+R)

Landeck Busbahnhof 06:45 40,--
Sölden 08:00

 Fahrplan "Zubringer" zum SKI WELTCUP SÖLDEN am
28.10.2023 + 29.10.2023

Landeck

Retourfahrt nur vom Parkplatz am Rettenbachgletscher
Samstag, 28.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr
Sonntag, 29.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr

Tel.: +43 (0)5254 3550
info@oetztaler.at
www.oetztaler.at

Die Busfahrt wird ab einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen durchgeführt!
Deshalb bitten wir Sie, informieren Sie sich bei der Ötztaler Verkehrsgesellschaft m.b.H

bis spätestens Freitag, 27.10.2023 12:00 Uhr

Buchung und Informationen bei der 

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH.



Zustiege Zeit Preis / Person € (H+R)

Ötztal Bahnhof (Steig A) 07:15 40,--
Sautens Dorf (Bushaltestelle) 07:20 40,--
Ötz Gemeindeamt 07:25 40,--
Tumpen Riederbrücke 07:30 40,--
Umhausen Feuerwehr 07:35 40,--
Längenfeld Hotel Edelweiß / Abzw Gries 07:45 40,--
Huben Kirche 07:50 40,--
Sölden 08:00

 Fahrplan "Zubringer" zum SKI WELTCUP SÖLDEN am
28.10.2023 + 29.10.2023

Ötztal

Retourfahrt nur vom Parkplatz am Rettenbachgletscher
Samstag, 28.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr
Sonntag, 29.10.2023 Abfahrt: 16:00 Uhr

Tel.: +43 (0)5254 3550
info@oetztaler.at
www.oetztaler.at

Die Busfahrt wird ab einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen durchgeführt!
Deshalb bitten wir Sie, informieren Sie sich bei der Ötztaler Verkehrsgesellschaft m.b.H

bis spätestens Freitag, 27.10.2023 12:00 Uhr

Buchung und Informationen bei der 

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH.


